COMPANHIA HIDROMINERAL DE PIRATUBA
SANTA CATARINA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 3

EDITAL Nº 01 DE 01 DE NOVEMBRO 2018.

A COMPANHIA HIDROMINERAL DE PIRATUBA, torna público a relação FINAL dos aprovados com média igual ou superior a cinco (5,0):

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
Inscrição Candidato C.P C.M C.G  T.P.O. Total Situação. Class.

24 ANEMARIE RECH 3,15 3,40 3,10 0,00 9,65 9,65 APROVADO(A) 1º
17 ALESSANDRO LAMB 3,50 3,40 2,48 0,00 9,38 9,38 APROVADO(A) 2º
33 WILSON UBIALLI 3,15 3,40 2,79 0,00 9,34 9,34 APROVADO(A) 3º
49 MARLI FATIMA MACHADO MARTINAZZO 3,15 3,06 2,79 0,00 9,00 9,00 APROVADO(A) 4º
92 IVETE DO PRADO DOS SANTOS 2,80 3,06 2,48 0,00 8,34 8,34 APROVADO(A) 5º
85 ANELIZE MARCON 2,80 3,06 1,86 0,00 7,72 7,72 APROVADO(A) 6º
27 JAIR UBIALLI 2,45 3,40 1,86 0,00 7,71 7,71 APROVADO(A) 7º
38 JOÃO ADELAR DA SILVA 2,45 2,72 2,48 0,00 7,65 7,65 APROVADO(A) 8º

102 WANDERLEI MACHADO 2,80 2,72 1,86 0,00 7,38 7,38 APROVADO(A) 9º
11 MARTNES UBIALLI 2,10 3,06 2,17 0,00 7,33 7,33 APROVADO(A) 10º

129 MARA DUPONT 2,45 2,04 2,17 0,00 6,66 6,66 APROVADO(A) 11º
36 JOLCIMAR MARCELO PASINATO 1,75 3,40 1,24 0,00 6,39 6,39 APROVADO(A) 12º

103 DOMINGO LAZZAROTTO 2,45 2,72 0,93 0,00 6,10 6,10 APROVADO(A) 13º
71 SOUZENEI CAETANO DA SILVA 2,10 2,72 1,24 0,00 6,06 6,06 APROVADO(A) 14º
73 ADAIR DA SILVA 1,40 3,06 0,93 0,00 5,39 5,39 APROVADO(A) 15º

124 MARLO ANDREI ALMI 1,75 2,38 1,24 0,00 5,37 5,37 APROVADO(A) 16º
98 SONARA CATIA GOMES 2,10 1,70 1,55 0,00 5,35 5,35 APROVADO(A) 17º

ATENDENTE DE CAMPING

Inscrição Candidato C.P C.M C.G   T.P.O. Total Situação. Class.
19 RAFAEL MAGAREFO 3,15 2,38 2,79 0,00 8,32  8,32  APROVADO(A) 1º
18 ENI MACEDO 2,10 3,06 2,79 0,00 7,95  7,95  APROVADO(A) 2º
66 VANESSA CRISTINA MATSUMOTO 2,80 2,38 2,48 0,00 7,66  7,66  APROVADO(A) 3º

COMPANHIA HIDROMINERAL DE PIRATUBA
SANTA CATARINA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 3

68 JELCIR LAZARIM 2,10 3,06 2,17 0,00 7,33  7,33  APROVADO(A) 4º
32 ADRIANE APARECIDA SOARES DE CARVALHO 2,45 2,38 2,48 0,00 7,31  7,31  APROVADO(A) 5º
12 EDUARDO HENRIQUE LOPES SANTANA 2,10 2,04 1,86 0,00 6,00  6,00  APROVADO(A) 6º

CAIXA
Inscrição Candidato C.P C.M C.G   T.P.O. Total Situação. Class.

53 RODRIGO RAFAEL SOUZA 3,15 3,40 2,79 0,00 9,34  9,34  APROVADO(A) 1º
113 ALISON DA SILVA 3,50 2,72 3,10 0,00 9,32  9,32  APROVADO(A) 2º
89 JORGE LUIS ARETZ JUNIOR 3,15 3,40 2,48 0,00 9,03  9,03  APROVADO(A) 3º
8 THAINARA HENICKA 3,15 3,06 2,79 0,00 9,00  9,00  APROVADO(A) 4º

81 ALEXANDRE ZONIN PEREIRA 3,15 3,40 2,17 0,00 8,72  8,72  APROVADO(A) 5º
7 JOSLEI VIEIRA 2,80 3,06 2,79 0,00 8,65  8,65  APROVADO(A) 6º

59 DALVANA DE AZEREDO 2,80 3,06 2,79 0,00 8,65  8,65  APROVADO(A) 7º
9 JEAN RICARDO GIACOMIN 2,80 3,06 2,48 0,00 8,34  8,34  APROVADO(A) 8º

30 DIÂNEFER MARAISA DATSCH 2,80 2,72 2,48 0,00 8,00  8,00  APROVADO(A) 9º
125 RODRIGO ROSA RAMOS 2,45 2,72 2,79 0,00 7,96  7,96  APROVADO(A) 10º
122 KELLY REGALIN 2,80 2,04 3,10 0,00 7,94  7,94  APROVADO(A) 11º
115 JESSÉ MACHADO 2,80 2,72 2,17 0,00 7,69  7,69  APROVADO(A) 12º
74 EMANUELE COMIN 2,45 2,72 2,17 0,00 7,34  7,34  APROVADO(A) 13º
15 ANDREIA DE ABREU 3,15 1,70 2,48 0,00 7,33  7,33  APROVADO(A) 14º
48 DAIANE WEIRICH 2,80 2,04 2,48 0,00 7,32  7,32  APROVADO(A) 15º

123 JESSICA LOPES DA CUNHA 3,15 1,02 3,10 0,00 7,27  7,27  APROVADO(A) 16º
128 JOSELMA DA SILVA DA LUZ 2,45 2,04 2,48 0,00 6,97  6,97  APROVADO(A) 17º
95 ADILSON DE SOUZA DUARTE 2,45 2,04 2,17 0,00 6,66  6,66  APROVADO(A) 18º
2 JEAN CARLO ORLANDI 1,40 2,38 2,79 0,00 6,57  6,57  APROVADO(A) 19º

31 MARGARETE BRANDAO 2,45 1,36 2,48 0,00 6,29  6,29  APROVADO(A) 20º
117 CAMILA APARECIDA MACHADO BITTENCOURT 2,45 1,36 2,17 0,00 5,98  5,98  APROVADO(A) 21º
96 SHAYANE APARECIDA DE VARGAS 2,45 1,02 2,17 0,00 5,64  5,64  APROVADO(A) 22º

106 AMARILDO MACHADO 1,40 2,04 2,17 0,00 5,61  5,61  APROVADO(A) 23º

COMPANHIA HIDROMINERAL DE PIRATUBA
SANTA CATARINA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 3

GUARDA VIDA CIVIL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C,G T.P.O. Total Situação. Class.
119 EMERSON PATRICK WEBER 2,46  2,88  1,16  1,00  7,50  7,50  APROVADO(A) 1º
44 JANDIR OSÓRIO CORDEIRO 2,87  2,24  1,16  1,00  7,27  7,27  APROVADO(A) 2º
78 ALEXANDRE DA SILVA 2,46  2,24  1,16  1,25  7,11  7,11  APROVADO(A) 3º
47 FABIO DE ALMEIDA 3,28  1,92  0,58  1,00  6,78  6,78  APROVADO(A) 4º
42 MARLOS LAURINDO HUF 2,87  1,92  0,87  1,00  6,66  6,66  APROVADO(A) 5º
25 ROBSON SALOMÃO MACHADO 1,64  2,56  1,16  1,25  6,61  6,61  APROVADO(A) 6º

127 GUSTAVO ANDREY BLANK DA SILVA 2,05  2,56  1,16  0,75  6,52  6,52  APROVADO(A) 7º
77 LUAN EDUARDO OLIVEIRA WEBER 2,46  1,60  1,16  1,25  6,47  6,47  APROVADO(A) 8º
35 CLAUDIO TESTOLIN ARAUJO 2,05  1,92  1,45  0,75  6,17  6,17  APROVADO(A) 9º

121 WILLIAM WEIGERT 2,05  2,24  0,87  1,00  6,16  6,16  APROVADO(A) 10º
28 JONAS CRISTIAN PORT 2,46  1,92  0,87  0,50  5,75  5,75  APROVADO(A) 11º
60 ISAIAS RAFAEL PERI 1,23  2,88  0,87  0,75  5,73  5,73  APROVADO(A) 12º
93 MARCELO WALTER TRENNEPHOL 2,05  1,92  0,58  1,00  5,55  5,55  APROVADO(A) 13º
54 ALESSANDRO LOPES SANTANA 2,05  1,92  0,29  1,25  5,51  5,51  APROVADO(A) 14º

112 PAULO ANDRE PORT 1,64  2,24  0,58  0,75  5,21  5,21  APROVADO(A) 15º

Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 14 de Dezembro de 2018.
APRENDER.COM